
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なんと！ 
お寿司の 

実演開始！ 

待って 
ましたー！！ 

美味しい 

お寿司の 

出来上がり❤ 

新年あけましておめでとうございます。 

年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

昨年は、新型コロナウイルスに加え、物価高、電気代の高騰など、困難な状況に直面する年 

でした。そのような中でも、当施設が無事に新春を迎えられたのは、ひとえに当施設に関わる

全ての皆様の温かいご支援、ご協力のおかげと深く感謝申し上げます。 

今年は、世の中の情勢が良い方へ好転することを願い、職員一同、精進して参りますので、 

今後とも、より一層のご支援を受け賜わりますよう、心からお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

特別養護老人ホーム 

グループホーム 合同誌 

令和５年１月 10日発行 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11月に 
焼き芋をして 
秋の味覚を 

楽しんで 
いただきました

みなさん 
美味しそう❤ 


